Ver.20221018

様式第4号（第3条関係）

（あて先）能登町長

〒

能登町字

ふりがな

※200Mbpsは、法人・事業者専用のサービスです。個人の方は200Mbpsの変更はできません。

※料金は日割り計算ではありません。

※通信速度については、ベストエフォート型のため、一定の通信速度や品質を保証しているわけではありません。

以下、担当職員以外は記入しないでください

※表示の額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算します。

権限書類等 □委任状 □登記事項証明書 □その他（　　　　　　　　　　）

※代理申請（加入者の親族及び法人の社員を除く）の場合、加入者に対し申請の諾否確認（確認日　　．　　．　　）

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

Ｎｏ．

運転免許証　個人番号カード　旅券 保険証等

学生証　社員証
診察券　預金通帳

住基カードB　特永証　在留カード 住基カードA

登 録 完 了 通 知 書 発 送 月　　　日

担当者 その他（　　　　　　　　　　　　　） 年金手帳

※該当するものはレ点
＃1:□

取　扱 本　人　確　認

□本庁　□内浦　□柳田
□小木　□鵜川

１点 ２点イ ２点ロ その他

確認
＃2:□

年金証書

Ｎｏ．

還　付　額 円 顧 客 番 号

加入者管理Ｄ－ＯＮＵ
登録テンプレート変更
（ＮＥＣ製ＯＮＵ該当）

□
加 入 者 番 号

4 上200Mbps/下200Mbps 月額　9,000円 4 上200Mbps/下200Mbps

　　　　　　　　―　　　　　　　　　―
加 入 者 管 理 入 力 月　　　日
課 金 開 始 月 　　　月

月額　9,000円

3 上100Mbps/下100Mbps 月額　4,500円 3 上100Mbps/下100Mbps 月額　4,500円

2 上50Mbps/下50Mbps 月額　4,150円 2 上50Mbps/下50Mbps 月額　4,150円

現在ご利用のサービス 変更後のサービス

1 上30Mbps/下30Mbps 月額　3,800円 1 上30Mbps/下30Mbps 月額　3,800円

速度変更希望月 年　　　　　月　（申請月の速度変更はできません。）

インターネット
加入者連絡先

自宅電話番号

携帯電話番号

希望するインターネット接続サービス速度（いずれかの番号に〇をつけてください。）

　次のとおり、能登町インターネット接続サービスの内容変更（通信速度）を行いたいので、能登町ケーブルネットワーク
条例施行規則第3条第1項第２号の規定により申請します。

　なお、申請にあたり本人確認書類の提示または提出を承諾します。

加入場所

インターネット
加入者氏名 氏　名

ふ り が な

氏 名

　【加入者との関係】　本人 ・ 配偶者 ・ その他（　　　  　  　）
※法人にあっては、名称及び代表者の氏名、法人印または代表者印

電 話 番 号

インターネット接続サービス内容変更申請書（通信速度）

年　　　月　　　日

　　(申請者) 〒

住 所